rectis corde, misericors et miserator et justus. — Ad. Gloria Patri. Ad.

Pro SS. Mart. Xysto II. Papa, Felicissimo, et Agapito. Lectio iv.

XYSTUS secundus, Atheniensis, ex philosopho Christi discipulus, in persecutione Valeriani accusatus quod publice Christum praedicaret, comprehensus trahitur in templum Martis, proposita ei capitali poena, nisi illi simulacro sacrificaret. Qua impietate constantissime recusata, cum ad martyrium duceretur, occurrenti sancto Laurentio, et dolenter in hunc modum interroganti: Quo progrederis sine filio patris? quo sacerdos sancte sine ministro properas? Respondit: Non ego te desero fili: majora te manent pro Christi fide certamina: post triduum me sequeris, Sacerdotem Levita: interea si quid in thesauris habes, pauperibus distribue. Eodem igitur die interfectus est una cum Felicissimo et Agapito Diaconis, Januario, Magno, Vincenzio et Stephano Subdiaconis, et in coemeterio Callisti sepul-

tus octavo Idus Augusti: ceteri vero in coemeterio Praetextati. Sedit menses undecim, dies duodecim. Quo tempore habuit ordinationem mense Decembri, creatis Presbyteris quatuor, Diaconis septem, Episcopis duobus.

Te Deum laudamus. 18.

Ubi Festum Transfigurationis celebratur sub ritu duplici j. classis, vel si contigerit transferri in alium diem in quem occurrat aliquod Festum simplex non habens Lectionem propriam, tunc legitur sequens

Lectio iv.

TU vero Matthaei philosophiam considera, qui non celavit nomina eorum, qui praepositi fuerant. Quod et Joannes saepius facit, cum eximias Petri laudes verissime ac diligentissime describat. Nul- lum enim in hoc Apostolorum consortio livor, aut inanis gloria locum habebat. Primos igitur Apostolorum seorsum assumpsit. Quamobrem eos solos accepit? Quia excellentiores ceteris videlicet erant. Cur autem non illico, sed post sex dies hoc fecit? Ne ceteri scilicet discipuli seu

hómínes moveréntur : qua
de re nec eos nominávit,
quos acceptúrus erat.

Te Deum. 18.

AD LAUDES,
et per Horas, Añæ.

1. Assúmpsit Jesus * Pe-
trum, et Jacóbum, et Joán-
nem fratrem ejus, et duxit
eos in montem excélsam
seórsum, et transfigurá-
tus est ante eos.

2. Resplénduit fácies
ejus * sicut sol, vestiméta
autem ejus facta sunt alba
sicut nix, allelúia.

3. Et ecce apparuerunt
eis * Móyses et Elías, lo-
quéntes cum Jesu.

4. Respóndens autem Pe-
trus dixit ad Jesum : Dó-
mine, bonum est nos hic
esse.

5. Adhuc eo loquente, *
ecce nubes lúcida obum-
brávit eos.

Capitulum. Philipp. iij. d

Salvatórem exspectá-
mus Dóminum no-
strum Jesum Christum, qui
reformábit corpus humi-
litétis nostræ, configurá-
tum córpori claritátis suæ.